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仕様

大洋金物株式会社 ティーフォルム事業部
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縮尺容量

品番

重量

ALH73-2121レインシャワーヘッド -ALMAR, Emotion-

20241002N

レインシャワーヘッド角度調整可

■流量 0.3Mpa時 13.8L/min
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ALH73-2121-0GM ブラッシュドガンメタル
ALH73-2121-0HB ブラッシュドハイブラス

ALH73-2121-0CP ブラッシュドコッパー
ALH73-2121-0MB マットブラック 
ALH73-2121-001 クローム

35
0

50


